РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

(АЙМАКА)
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»
АЙМАКТЫН (РАЙОННЫЙ)

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК
«ШАБАЛИН АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
« ЪОъ 2021 года № 1fjL-п

с. Шебалине

О внесении изменений в муниципальную программы
муниципального образования «Шебалинекий район» «Повышение

эффективности систем жизнеобеспечения на 2019-2024 годы»

В соответствии с Постановлением администрации муниципального
образования «Шебалинекий район» от 28.12.2015 года № 1179-п «Об
утверждении Положения о муниципальных программах муниципального
образования «Шебалинекий район» и Решения сессии Совета депутатов района
(аймака) от 25.12.2019 года № 14-1-р «О бюджете муниципального образования
«Шебалинекий район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

1. Утвердить изменения в муниципальную программу муниципального
образования «Шебалинекий район» « Повышение эффективности систем i
жизнеобеспечения на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением
администрацией МО «Шебалинекий район» от 20 апреля 2020 года № 160/1-п,
согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее постановление на специальном
информационном стенде администрации муниципального образования
«Шебалинекий район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Шебалинекий район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за реализацией данного постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования
«Шебалинекий район» по вопросам ЖКХ, градостроительства и архитектуры,
дорожному и лесному хозяйству, связи и энергетике.

постановляю:

Исп. Казакпаева Е.А.
Тел.22471

Глава района (аймака)
МО «Шебалинекий район» Э.Б. Сарбашев